

Komplementarselskabet Kragholmen ApS

Palleshøje 130, 8800 Viborg

CVR-nr. 37 28 94 50

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29.1.2019

Dirigent:


.....
Jørn Abildgaard



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Komplementarselskabet Kragholmen ApS
Adresse, postnr., by	Palleshøje 130, 8800 Viborg
CVR-nr.	37 28 94 50
Stiftet	8. december 2015
Hjemstedskommune	Viborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Abildgaard Jan Lyskjær
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at være komplementarselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 7.543 kr. mod et underskud på 6.500 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 22.162 kr.

Selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser vedrørende kapitaltab.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig drift eller kapitalindsud fra ejerne.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-3.875</u>	<u>-6.500</u>
Bruttoresultat	-3.875	-6.500
Finansielle omkostninger	<u>-3.668</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-7.543</u>	<u>-6.500</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-7.543</u>	<u>-6.500</u>
	<u>-7.543</u>	<u>-6.500</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	0	1.625
		<u>0</u>	<u>1.625</u>
	Likvide beholdninger	27.162	36.205
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.162</u>	<u>37.830</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>27.162</u></u>	<u><u>37.830</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-27.838	-20.295
	Egenkapital i alt	<u>22.162</u>	<u>29.705</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	5.000	8.125
		<u>5.000</u>	<u>8.125</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>8.125</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>27.162</u></u>	<u><u>37.830</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-20.295	29.705
Overført via resultatdisponering	0	-7.543	-7.543
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>-27.838</u>	<u>22.162</u>

Selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser vedrørende kapitaltab.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig drift eller kapitalindsud fra ejerne.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Komplementarselskabet Kragholmen ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.